Informazioni ex art. 1 comma 125, della Legge 4 agosto 2017 n. 124

Con riferimento all'art. 1 comma 125 della Legge 124/2017, qui di seguito sono
riepilogate le sovvenzioni (contributi, incarichi retribuiti, vantaggi economici) ricevute dalle

pubbliche amministrazioni.

Sowvenzioni, contributi, incarichi retribuiti o vantaggi economici ricevuti

Soggetto ricevente CARDA DOLOMITI AZIENDA PER IL TURISMO - S.P.A

Denominazione del soggetto

erogante

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Provincia Autonoma di Trento
Cod. Fiscale 00337460224

Comune di Riva
Cod. Fiscale 84000770226

Comune di Arco
Cod. Fiscale 00249830225

BIM Sarca Mincio Garda
Cod. Fiscale 86001170223

Codice fiscale 01855030225

Somma

incassata

24.079,54

377,26

292046

784.238,84

612.936,16

936.750,00

380.000,00

610.352,33

40.500,00

10.000,00

7.500,00

Data di

incasso

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

23/02/2022

28/02/2022

22/07/2022

19/09/2022

]

9/09/2022

13/07/2022

23/03/2022

20/01/2022

Causale

2021 - Apt Garda quota saldo "acconto
fin. 2021"

2020 - rimb. inail 2020 personale Apt
Garda

2021 - rimb. stipendi 2021 personale Apt
Garda

2022 —1° acconto finanziamento APT
Garda anticipo fin 22 -C19J22000960003

2022 - 2° acconto finanziamento APT
Garda anticipo fin 22 -

C19J22000960003

2021 - APT Garda saldo fin 2021

APT Garda - acconto fin 22 Attivita
strategiche C19J22000960003

APT Garda — 3° acconto fin 22 -
C19322000960003

Contributo Attivita Strategiche 2021

Contributo Attivita Strategiche 2021

Contributo rassegna Kawai a Ledro 2021



BIM Sarca Mincio Garda
Cod. Fiscale 86001170223

Comune di Arco
Cod. Fiscale 00249830225

Comune di Tenno
Cod. Fiscale 84000250229

28.895,39

820,00

18.500,00

03/08/2022

10/10/2022

14/03/2022

Contributo evento #Proudtoshareweek
9-14 maggio 2022

Saldo contributo per valorizzazione

anello escursionistico Monte Corno

Contributo realizzazione e installazione
Dry Toilet al Lago di Tenno

Concessione affitti locali per finalita turistiche da enti pubbilici

Comune di Arco

Comune di Nago-Torbole

Comune di Ledro

Comune di Tenno

Comodato gratuito immobile
Registrato Riva del Garda il 22.05.2015 n.
381s.3

Utilizzo gratuito locali di proprieta
comunale per attivita di promozione e
immagine turistica

Comodato gratuito immobile sito in
Pieve, via Nuova 7 - p.ed. 131

Comodato gratuito utilizzo
prefabbricato in Legno localita Lago d

Tenno a partire dal 2004



